(مشکوٰۃ باب نزول عیسیٰ)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمہرات 3 مئی 2012ء 11 جمادی الثانی 1433 ہجری 3 ہجرت 1391 ہجرت 62-97 نمبر 102

ہفتہ تعلیم القرآن

سال 2012ء کا دوسرا ہفتہ تعلیم القرآن مورخہ 11 تا 17 مئی 2012ء منایا جا رہا ہے۔ تمام امراء، صدران و سیکرٹریاں تعلیم القرآن سے گزارش ہے کہ وہ اپنی اپنی جماعتوں میں حسب پروگرام ہفتہ تعلیم القرآن منائیں۔ ”ہفتہ قرآن“ کا مختصر پروگرام درج ذیل ہے۔